
２０２１ 年 4 月１４ 日 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

お客さま各位 

カスタマーセンターの臨時休業に関するお知らせ

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンターは、２０２１年４月２４日（土）、法定設備点検のため、終日

臨時休業とさせていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

翌４月２５日（日）は、通常通り（午前９時～午後５時）営業の予定です。 

なお、「電気の困った！駆けつけサービス」 および 「電気料金等に関する自動応答サービス」 につきましては、上記

臨時休業に関わらず、２４時間お電話（０１２０－１５－８７０４）で受付けております。 

また、「ＥＮＥＯＳでんき」のお客さまページでは、通常通り、各種お手続きを24時間受付けておりますの
で、どうぞご利用ください。

＜お願い＞ ４月２４日（土）、２５日（日）にお引越しされるお客さまへ 

２０２１年４月２４日（土）または２５日（日）にお引越しを予定されているお客さまは、４月２３日（金）

午後５時までにお申込みくださいますようお願いいたします。お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほど、お

願い申し上げます。 




